Dat. die
30 julii
1802
anno III

CXLVIII.

Instante confraternitate, seu congregatione Conceptionis B. M. virginis civitatis Barchinonensis confirmantur statuta ejusdem confraternitatis, ejusque aggregatio archiconfraternitati ss. Laurentii et Damasi de urbe.

Pius PP. VII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Proemium.

§. 1. Pietatis, charitatisque opera, quæ a confratribus, et consorioribus confraternitatum laudabiliter, sancteque exercentur pro commisso Nobis divinitus pastoralis officii munere excitari, ac in dies augeri optantes, et Romanorum pontificum prædecessorum Nostrorum vestigiis inhaerentes non modo de caelestibus Ecclesiae thesauris eosdem confratres, et sorores libenter locupletamus, sed etiam eorum statuta in posterum quoque servanda Nostræ confirmationis præsidio, cum recte condita sunt, communimus, ut quemadmodum prunæ simul collectæ majorem concipiunt, atque emittunt ardorem, sic ipsi in unum congregati vehementioribus charitatis flammis, benedicente Domino, exardescant, proximosque incendant suos.

Expositio precum.

§. 2. Exponi itaque Nobis nuper fecerunt dilecti filii moderni administratores, et confratres confraternitatis, seu congregationis purissimæ Conceptionis sub titulo, et nomine Coronæ septem gaudiorum immaculatæ Virginis Mariæ in privilegiata Lateranensi camera Mariali nuncupata conventus fratrum minorum sancti Francisci de observantia nuncupatorum civitatis Barchinonensis canonice, ut asseritur, erectæ, quod eadem confraternitas, seu congregatio archiconfraternitati ejusdem Beatæ Mariæ Virginis sine labe conceptæ basilicæ ss. Laurentii, et Damasi hujus almæ urbis Nostræ, ac successive die XII aprilis superioris anni basilicæ Nostræ Lateranensi rite fuit adgregata, quarum adgregationum primodictam recolendæ memoriæ Pius pp. VI. prædecessor Noster per suas in simili forma brevis die XVIII maji anno MDCCXIII, expeditas literas auctoritate apostolica

Bull. Rom. Tom. XI, F. 67.

confirmavit, atque pro optimo, et firmitate ipsius Congregationis, regimine quatuordecim constitutiones conditæ sunt sequentis tenoris, videlicet.

PRIMO STATUTO

§. 3. L'istituto di detta congregazione egli è il difendere, e mantenere il mistero dell'immacolata Concezione, e procurare ai loro congregati la maggiore consolazione spirituale, sì in vita, che nell'avvicinarsi la morte, offrendo all'immacolata signora i loro divoti ossequi di messe, corone, e comunioni di ogni mese, pregando in tutti questi esercizi Iddio Signor Nostro, e la sua immacolata madre, per l'esaltazione della cattolica religione, per il sommo pontefice, per la salute della nostra reale persona, e di tutta la famiglia reale (che Iddio conservi) e giacchè la Spagna sta sotto il patrocinio, e protezione dell'immacolata madre, la faccia essa fiorire nella fede, nella pietà, ed in tutte le altre felicità.